בנוסף לכך צוין, כי בנסיבות המפורטות לעיל, בחדר השינה, שבר הנאשם את מפזר החום בכך שעקר אותו מהקיר
והחל לשבור אותו באמצעות ידיו.

7. את המעשים המתוארים ביצע הנאשם בעוד בתם המשותפת של בני הזוג שיחקה בלול בסלון הדירה.
8. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין; ותקיפה הגורמת
חבלה ממש לבן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

9. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה העונשית בתיק זה היא למאסר בפועל; ואילו ההגנה תוכל לטעון לעונש

לא זו בלבד אלא שהנאשם אף איים על המתלוננת בשתי הזדמנויות שונות. כך שנדמה כי
חסד עשתה עמו המאשימה עת בחרה להאשימו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש אחת ובעבירת איומים

אחת בלבד. ואולם וכמכלול, צריכה התנהגות משוללת רסן זו, להישקל עובר לקביעת מתחם העונש ההולם שכן, יש
לזכור כי מאז חקיקתו של חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר קבע את אופן ניסוחו של

כתב האישום, הוסט עיקר הדגש מסעיפי החיקוק אל העובדות שבו (ראו לעניין זה, רע"פ 5978/04 פלוני נ' מדינת
ישראל, פ"ד ס(4) 594 (2006); רע"פ 2581/14 אסף יקותיאלי נ' מדינת ישראל, (12.02.2015); ע"פ

1997/13 פלוני נ' מדינת ישראל, (29.08.2013)).

הנאשם יצהיר על התחייבות על סך 15,000 ₪ להימנע מביצוע כל עבירת אלימות לרבות איומים
או עבירה של היזק לרכוש במזיד וזאת במשך שלוש שנים מהיום.

מורה על השבת פלאפון מסוג גלאקסי 7 ומגן צהוב לנאשם.

ניתן צו להשמדת המוצג - בגדי נשים וגברים, בכפו לחלוף תקופת הערעור.

בית המשפט משיב למאשימה את המוצגים ת/4 ות/5.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט סיוון תש"פ, 21 יוני 2020, במעמד הצדדים.

כמפורט בגזר הדין, אני מתחייב להימנע במשך שלוש שנים מהיום מביצוע כל עבירת אלימות, לרבות איומים או עבירה
של היזק לרכוש במזיד . הובהר לי כי ככל שאבצע כל עבירת אלימות, לרבות איומים או עבירה של היזק לרכוש במזיד

במשך שלוש שנים מהיום, יושת עלי סך של 15,000 ₪ במזומן.

החלטה

נרשמה לפניי התחייבות הנאשם כמפורט בגזר הדין.

ניתנה והודעה היום כ"ט סיוון תש"פ, 21/06/2020
במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיא